Einladung zum Konigsschieflen 2023

KonigsschiefSen

Freitag, den
Samstag, den
Sonntag, den

0. Oktober
07. Oktober
08. Oktober

Luftgewehr-Schuler/ Jugend

Luftgewehr Auflage

" Neu, Neu "

KK50m -Gewehr-stehend-sitzend-aufgelegt

Luftpistole

Luftpistole-Schtiler/ Jugend

Konigs-Ehrenscheibe auf 100m

Je Waffenart werden ausgeschossen:

Das jeweils beste Blattl kommt in die Wertung!

Die Siegerehrung findet am

19.00 Uhr bis 21.00 Uhr
14.00 Uhr bis 18.00 Uhr
09.00 Uhr bis 12.00 Uhr

5 Blattl Einsatz
5 Blattl Einsatz
5 Blattl Einsatz
5 Blattl Einsatz
5 Blattl Einsatz

1 Schuss Einsatz

Termin fir die Siegerehrung wird noch bekanntgegeben.

Die Ausschreibung findet ihr auch auf unserer Homepage!!

unter der Adresse " www.sg-neustadt.de ".

Wir bitten um rege Teilnahme und wtinschen "Gut Schuss"

Der Gesamtvorstand

2,00 €

1,50 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
1,50 €

1 Konig-sowie ein 1. Und 2. Ritter
3 Prinzessinen-LG-Auflage/ LP/ KK
1 Prinz-LG-Schtler/ Jugend



